
Monitor Polski Nr 44 390 Poz. 344 •. 346 i 346 

344 

ZARZĄDZENIE Nr 69 PREZESA RADY MINIST.ROW 

z dnia 16 listopada 1990 r. 

w sprawie zmiany w składzie komisji likwidacyjnej dla przeprowadzenia likwidacji Robotniczej Spółdzielni 
Wydawniczej .. Prasa-Książka-Ruch". 

Na podstawie art. 3 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o likwidacji Robotniczej Spółdzielni Wydawniczej 
•• Prasa-Książka-Ruch" (Dz. U. Nr 21, poz. 125) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Jerzego Drygaiskiego ze składu komi­
sji likwidacyjnej oraz funkcji przewodniczącego tej komisji. 

§ 2. Powołuje się Kazimierza Strzyczkowskiego w skład 
komisji likwidacyjnej i powierza mu obowiązki przewod­
niczącego tej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezes Rady Ministrów: T. MazowifJcIci 

345 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 28 listopada 1990 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie spis6w wyborców dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
prowadzenia i udost,pniania rejestrów wyborców. 

Na podstawie art. 29 ustawy z dnia 27 września 1990 r. 
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 
67, poz. 398 i Nr 79, poz. 465) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 11 października 1990 r. w sprawie spisów wyborców 
dla wyboru Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz pro­
wadzenia i udostępniania rejestrów wyborców (Monitor 
Polski Nr 38, poz. 301) po § 11 wprowadza się § 11 a 
w brzmieniu: 

.. § 11 a. 1. W przypadku ponownego głosowania, 
o którym mowa wart. 68 ust. 3 ustawy, stosuje się od-

powiednio przepisy § 6 ust. 4, § 9 ust. 1 pkt 2 i 4, ust. 2 pkt 
2 i ust. 3, § 10 ust. 1 pkt 2 i 3 i ust. 2 oraz § 11 ust. 1 pkt~, 
ust. 2, ust. 3 pkt 2 i ust. 4. 

2. Adnotacje, o których mowa w § 9 ust. 3 i § 11 ust. 4, 
uzupełnia się o wyrazy «ponowne głosowanie»". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych: wz. J. Zimowski 

346 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU PATENTOWEGO RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 12 listopada 1990 r. 

zmieniająca zarządzenie w sprawie ochrony znaków towarowych • 

Na podstawie art. 39 ust. 4, art 48 oraz art. 54 ust. 
4 ustawy z dnia 31 stycznia 1985 r. o znakach towarowych 
(Dz. U. Nr 5, poz. 17 i z 1989 r. Nr 35, poz. 192) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Patentowego Pol­
skiei Rzeczypospolitej Ludowej z dnia 20 czerwca 1985 r. 
w sprawie ochrony znaków towarowych (Monitor Polski Nr 
18, poz. 143 ; z 1988 r. Nr 17, poz. 144) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w tytułe zarządzenia oraz w § 1 w ust. 1 VI pkt 2 wyrazy 
"Polskiej Rzeczypospolitej LudOYl-ej" zastępuje się wy­
razami .. Rzeczypospolitej Polskiej"; 

2) w § 2: 
a) w ust. 1 w pkt 3 skreśla się wyrazy ,.ze wskazaniem 

klasy według obcwiązującej klasyfikacji towarów 
i usług," 

b) w ust. 2 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

. .. 7) oświadczenie o zastrzeżeniu kolorów, jeżeli 
zgłoszony znak jest kompozycją kolorysyczną", 

c) skreśla się ust. 3; 

3) w§4: 
a) w ust. 1 wyrazy .. (słowny, obrazowy, plastyczny, 

zestawienie tych elementów, znak ri:~więkowy)" za­
stępuje się wyrazami .. (słowny, grahczny, przestrzen­
ny, dźwiękowy)", 

b) w lISt. 2: 
- w pkt 1 skreśla się wyrazy .. i nie zawiera szczegól­

nych cech graficznych", 
- w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
.. 4) znak jest kompozycją kolorystyczną - nale­

~ wymienić zastrzeżone kolory z jednoczes­
nym wskazaniem, jakich elementów znaku do-
tycz.ą,~' 

c) w ust. 5 skreśła się wyrazy .. lub znakrch o za­
strzeżonych, wybranych kolorach"; 



Monitor PołskA NI 44 391 - Poz. 346 i 347 

-ł) w § 5 w ust. 1: 
a) po wyrazie "sporządzić- stawia się przecinek i dodaje 

wyrazy "ze wskazaniem klas," 

b) dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

"W klasyfikacji towarów podanej przez zgłaszSjp­
go Urząd Patentowy dokonuje w razie potrzeby 
korekty."; 

6) w§ 8: 
a) dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1; w ustę­

pie tym: 
- skreśla się pkt 2, 
- w pkt 6 liczbę ,,10" zastępuje się liczbą .,20", 
- skreśla się pkt 7, 
- pkt 3-6 oznacza się odpowiednio jako pkt 2-5, 

a pkt 8-12 jako pkt 6-10, 
b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Dokumenty wymienione w ust. 1 pkt 2-4 mogą 
być złożone także później, w okresie trzech 
miesięcy od daty wpływu podania do Urzędu 
Patentowego."; 

6) w § 12 w pkt 4 skreśla się wyrazy "poświadczone 
urzędowo"; 

7) § 13 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 13. Fotografie (odbitki) znaku nie mogą być mniej­
sze niż 2 cm x 2 cm i nie większe niż 5 cm 
x 5 cm."; 

8) w § 15: 
a) w ust. 1 powołanie ,,§ 8 ust. 1 pkt 1, 2, 8 

i 10" zastępuje się powołaniem ,,§ 8 ust. 1 pkt 1, 6 
i 8", 

b) w ust. 3 wyraz "PRL" zastępuje się wyrazem "RP" 
i dodaje się na końcu zdanie w brzmieniu: "Nie 
dotyczy to jednakże dokumentów, o których mowa 
w § 8 ust. 1 pkt 2 i 4."; 

9) w § '7 w ust. , skreśla się wyrazy "oraz § 2 'USt. 
1 niniejszego zarządzenia"; 

10) w § 19 w ust. 2 skreśla się wyrazy "poświadczom; 
urzędowo"; 

11) w §20. po wyrazach "Urząd Patentowy" przecinek 
zastępuje się kro,pką ·i skreśla się pozostałą treść; 

12) skreśla się § 22; 

13) w § 26: 
a) skreśla się ust. 1 i 2, 
b) ust . . 3 otrzymuje oznaczenie ust. 1 i brzmienie: 

.. 1. Wpisu do rejestru na wniosek zainteresowanego 
oraz o sprostowaniu z urzędu oczywistej pomyłki 
w rejestrze dokonuje się na podstawie postano­
wienia o dokonaniu tego wpisu. Na postanowie­
nie o odmowie wpisu służy zażalenie.", 

c) ust. 4-8 oznacza się odpowiednio jako ust. 2-6; 

14) skreśla się § 30; 

15) w § 34 w ust. 2 dodaje się drugie zdanie w brzmieniu: 
.,Na postanowienie w sprawie uzupełnienia lub usunię­
cia stwierdzonych braków i usterek służy zaialenie.",: 

16) w § 35 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,.2. Do wnłoSlw.o którym mowa w ust. 1, należy 

załączyć 10 fotografii (odbitek) zarejestrowanego 
malw."; 

17) w klasyfikacji towarów i usług, stanowiącej załącznik nr 
1 do zarządzenia, w klasie 42 po wyrazie "Inne" skreśla 
się kropkę i dodaje wyrazy "usługi wskazane przez 
zgłaszającego"; 

18) skreśla się załącznik nr 2 do zarządzenia; 

19) załącznik nr 3 do zarządzenia oznacza się jako załącznik 
nr 2 do zarządzenia; w załączniku tym: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2) nie używał wyżej wymienionego znaku towaro­

wego dla następujących towarów i usług: 
................................................. 

" 

b) po pkt 2 dodaje się następującą treść: 

"Przyczyny usprawiedliwiające nieużywanie znaku 
towarowego, jeżeli uprawniony chce przedłużyć 
prawo z rejestracji znaku towarowego (art. 47 ust. 
3) ...............................................•.• 
. ............ ,. ...... ......................... . " ............... . .. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch 
tygodni od dnia ogłoszenia. 

Prezes Urzędu Patentowego Rzeczypospolitej Polskiej: 
W. Kotarba 

347 

UCHWAłA PAIQSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 27 listopada 1990 r. 

w sprawie wzoru karty do ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 
9 grudnia 1890 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 4 ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Oz. 
U. Nr 67, poz. 398 i Nr 79, paz. 465) Państwowa Komisja 
Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór karty do ponownego głosowania 
w wybor,ach Prezydenta Rzeczypospolitej Połskiej, stano­
wiącV załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi \V życie z dniem ogłoszenia. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: A. Zoli 


